
امام صادق (ع): هر کس قبر حسین( ع) را براى خداوند عز و جل زیارت 
کند، جبرئیل و میکائیل و اسرافیل علیهم السلام، او را بدرقه مى کنند تا 

به خانه اش در آید.

این ستاره ها مرا با فضاهاى خالى شان به هراس نمى افکنند. ستاره هایى که نژاد 
انسان را به آنها راه نیست. من این فضا را نزدیک تر، در درون خود دارم. صحراى 
متروکى که در خود دارم، مرا مى هراساند.              رابرت فراست

قبض روحم کرده اى تا عشوه اى با من کنى                  واهمه دارم که شب در حسرتش آید به سر
بى وفا! دستى بجنبان و روا کن کام من                 وقت رفتن مى رسد با کاروان وقت سحر
حسین قمى اویلى
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مدیرکل گمرکات استان مرکزى  رضوان داوودى جم / گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: میزان صادرات 11 ماهه

استان مرکزى در دولت سیزدهم 
به پنج کشور دنیا یک میلیارد و 246 میلیون دلار با افزایش 18 درصدى 

نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن بوده است.
اسماعیل حسینى در نشست با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه گمرك 
جمهورى اسلامى ایران یک سازمان دولتى زیرنظر وزارت اقتصاد و دارایى 
و متولى امر ترانزیت، واردات و صادرات با رعایت همه چارچوب ها، قوانین 
و مقررات گمرك، صادرات و واردات و کنوانسیون هاى بین المللى است 
اظهار کرد: طى 11 ماه اخیر صادرات غیرنفتى کشور به 104 کشور دنیا 
48.6 میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه در سال ماقبل آن رشد 28 

درصدى داشته است.
وى با اشاره به اینکه عمده کالاهاى صادرشده از کشور به پنج کشور دنیا شامل 
چین با 23 درصد، عراق 24 درصد، ترکیه با 12.5 درصد، امارات متحده عربى 
با 8 درصد و افغانستان با 3.5 درصد بوده است، اضافه کرد: حدود 85 درصد 
کالاهاى صادراتى به کشورهاى همسایه صادر شده است و نیاز است با مطالعه 

بازارهاى کشورهاى جهان زمینه صادرات به سایر کشورها نیز فراهم شود.
مدیرکل گمرکات استان مرکزى تصریح کرد: همچنین عمده کالاهاى صادر 
شده از گمرکات استان محصولات پتروشیمى، شمش آلومینیوم، ماهیان 
زینتى، گل و گیاهان زینتى و کاشى و سرامیک بوده است. متوسط نرخ 
کالاهاى صادراتى از استان مرکزى به ازاى هر تن 735 دلار بود که این رقم در 

کشور 375 دلار است.
حسینى میزان صادرات 11 ماهه استان مرکزى به پنج کشور دنیا را یک 
میلیارد و 246 میلیون دلار با افزایش 18 درصدى نسبت به مدت مشابه سال 
ماقبل آن عنوان کرد و گفت: عمده کالاهاى صادراتى استان مرکزى به پنج 
کشور شامل 28 درصد به کشور عراق، 24 درصد ترکیه، 20 درصد افغانستان، 

7 درصد پاکستان و 3 درصد به کشور روسیه ارسال شده است.
وى در خصوص واردات به استان بیان کرد: واردات 11 ماهه استان مرکزى 
از پنج کشور دنیا به میزان 549 تن کالا است که واردات این کالاها نسبت به 

مدت مشابه سال ماقبل آن 8 درصد افزایش یافته است.

در دولت سیزدهم صورت گرفت؛

صادرات بیش از یک میلیارد و 200 میلیون دلار
 کالا از استان مرکزى

استان مرکزى

سه شنبه | 15 شهریور  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6886 | 6 سپتامبر 2022 | 9 صفر  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

زهرا آخوندى/ گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

  «نمایشگاه هنر ایران» به عنوان پلتفرم آنلاین و تسهیلگر 
عرضه آثار هنرى و صنایع دستى، بر مبناى کارآفرینى 
اجتماعى و با محوریت استان خراسان رضوى از مشهد 

آغاز به کار کرد.
سهیل پروازى، مدیر اجرایى این سامانه با اشاره به 
حضور هنرمندانى شاخص در کشور گفت: در تعامل با 
دستگاه ها و دانشگاه هاى مرتبط با حوزه هنر و صنایع 
دستى، نخستین اکوسیستم آنلاین اقتصادى در حوزه 

هنر و صنایع دستى در قالب نمایشگاه مجازى هنر ایران 
راه اندازى شد. وى با اشاره به موانع موجود در مسیر رشد 
و توسعه هنر در کشور اظهار کرد: تا زمانى که اقتصاد 
حوزه هنر و صنایع دستى که رابطه مستقیمى با معیشت 
هنرمندان دارد، تقویت نشود، آنچنان که باید شاهد رشد 
و رویش هاى جدید توسط هنرمندان ایرانى نخواهیم بود. 
این خلأ را مى توان به واسطه پلتفرم هایى با محوریت 
کارآفرینى اجتماعى پر کرد. مدیر این برنامه در ادامه 
تصریح کرد: نمایشگاه هنر ایران بر مبناى کارآفرینى 
اجتماعى و با توجه به حوزه معیشت هنرمندان برنامه 

ریزى شده و به ارائه خدمات رایگان مى پردازد و فضاى 
بسیار مستعدى را براى ثبت آثار هنرى و فروش بدون 
واسطه آثار هنرمندان به وجود آورده است. وى افزود: این 
برنامه پس از طى موفقیت آمیز مراحل مطالعات و پیاده 
سازى با دریافت مجوزهاى لازم از مرکز توسعه فرهنگ 
و هنر در فضاى مجازى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى، 
آماده ارائه خدمات به هنرمندان بوده و تاکنون بیش از ده 
هزار اثر هنرى و محصولات صنایع دستى را در دل خود 

جاى داده است.
 مدیر نمایشگاه هنر ایران در ادامه به خدمات رایگان 
و آنلاین آموزش، خرید و فروش آثار هنرى در این 
نمایشگاه اشاره و اظهار کرد: ارتباط مستقیم و بدون 
واسطه هنرمندان و خریداران آثار هنرى و محصولات 

صنایع دستى از طریق وبسایت و اپلیکیشن این سامانه 
فراهم شده است. وى درباره مدت زمان نشر آثار هنرى و 
محصولات صنایع دستى توضیح داد: هنرمندان به صورت 
دائمى و بدون تاریخ انقضاء به ثبت آثار و محصولات صنایع 
دستى مى پردازند و این امر از ویژگى هاى مهم پلتفرم 
«نمایشگاه هنر ایران» به شمار مى آید. پروازى در پایان 
گفت: خدمات و قابلیت هاى فراوانى ویژه هنرمندان و 
هنردوستان، فعالان عرصه هنرهاى تجمسى، صنایع 
دستى، گرافیک دیجیتال، عکس و فتوگرافى در گروه هاى 
نقاشى، خوشنویسى، مجسمه سازى، نگارگرى، 
نقاشى- خط فراهم شده است که جهت دسترسى به آن 
مى توان از طریق نشانى اینترنتى honariran.org اقدام

 کرد. 

 مدیر اجرایى سامانه «نمایشگاه هنر ایران» خبر داد:

تسهیل عرضه آثار هنرى با تکیه بر «کارآفرینى اجتماعى» از مشهد

استان خراسان رضوى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

در پى آتش سوزى روز یکشنبه جنگل هاى کلاردشت که عامل انسانى 
بود نیروهاى منابع طبیعى و مردمى براى اطفاء آتش سوزى از راه زمینى 
به منطقه اعزام شدند که به دلیل صخره اى و صعب العبور بودن یک 
فروند بالگرد براى اطفاء سریع تر آتش سوزى اعزام شد که با 5 بار آب 
گیرى در دریاچه ولشت و ریختن آب بر روى منطقه حریق در اطفاء 
آن نقش موثرى داشت. در این حادثه حدود یک هکتار از جنگل هاى 

کلاردشت به صورت سطحى طعمه حریق شد.                                   منبع: فرارو

تصویر روز

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح ذیل و 
به استناد قانون برگزاري مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق برگزاري مناقصه عمومی 

یک مرحله اى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایتهاى زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى 
روز یکشنبه مورخ 1401/07/10 به نشانى: اصفهان-خیابان طالقانى ، امور برق منطقه یک اصفهان– دبیرخانه امور ، 

تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
         http://tender.tavanir.org.ir   : سایت  اینترنتی معاملات توانیر به نشانى

http://iets.mporg.ir : سایت  اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن34122350-031 کارشناس قرارداد ها و مناقصات امور و جهت آگاهى 
بیشتر درمورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن : 34122340 تماس حاصل فرمائید.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.
*ارائه تاییدیه برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سایت

  https://www.eepdc.ir جهت به روز رسانى مدارك ثبتى الزامى است. (در صورت هر گونه سوال با شماره 
تلفن 32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید)

*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایى پاکتها براى 
خود محفوظ مى دارد.

* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا 
تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم 

رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.
* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

شماره 
موضوع شماره سامانهمناقصه 

مناقصه
تاریخ توزیع 

دفترچه

مهلت 
دریافت 

اسناد

آخرین 
مهلت 
تحویل 
پاکات

تاریخ 
برگزارى 
مناقصه

ساعت 
برگزارى 
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مبلغ تضمین
(ریال)

401140732001093954000004

تجهیز پست 
هوایى وغلاف 

گذارى 
میدان انقلاب 
وکابلکشى 

فشار متوسط 
زمینى 

درمحدوده 
برق منطقه یک

1401/06/151401/06/271401/07/101401/07/119:301,170,000,000

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى

       روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح ذیل و 
به استناد قانون برگزاري مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق برگزاري مناقصه عمومی 

 آگهى دعوت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
شرکت معدن کاوان اورانوس  (سهامى خاص)

جلسه مذکور بنا به دعوت اکثریت صاحبان سهام شرکت معدن کاوان اورانوس (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 6854 و شناسه ملى 14009427377 راس ساعت 8 الى 
14 چهارشنبه مورخ 1401/6/30 به آدرس استان اصفهان، شهرستان آران و بیدگل، بخش مرکزى، شهر آران و بیدگل، شهرك سلیمان صباحى، بلوار اندیشه (اصلى 7)، 
بلوار هیئت امناء (فرعى 4)، پلاك 603، پلاك قدیمى 34، 4، طبقه همکف فرش تاپ آسیا برگزار خواهد شد. لذا از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود 

راس ساعت مذکور در آدرس فوق حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

2- تعیین بازرسان جدید 1- تصویب ترازنامه و صورت زیان سال هاى مالى 1399 و 1400 شرکت  
4- تعیین و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى قانونى 3- انتخاب مدیران جدید     

دستور جلسه هیئت مدیره
1- با رعایت مواد 39 و 40 قانون تجارت موافقت با نقل و انتقال تعدادى از سهام شرکت

2- تعیین سمت اعضا هیئت مدیره
3- تعیین دارندگان حق امضاى مجاز شرکت

4- موافقت به واگذارى مسئولیت هاى مندرج در 20 بند ماده 41 اساسنامه به یکى از اعضاى هیئت مدیره یا مدیرعامل و سایر مواردى که طبق قانون تجارت و اساسنامه 
شرکت در صلاحیت جلسات فوق باشد.

سهامداران شرکت معدن کاوان اورانوس  (سهامى خاص)

 آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى کشاورزى سپاهان مرغ (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 10650 و شناسه ملى 
10260317224 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  راس ساعت 10 صبح مورخ 1401/6/27 در استان اصفهان، 
شهرستان برخوار، بخش حبیب آباد، دهستان شاپورآباد، روستاى حق وردى، خیابان اصلى، کدپستى 8359158411 تشکیل مى گردد شخصا 

و یا نماینده قانونى خود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- رسیدگى به حساب ها و عملکرد سال منتهى به آخر سال 1400
2- پس از گزارش بازرس شرکت و هیئت مدیره، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 1400

3- انتخاب بازرسان شرکت
4- انتخاب اعضاء اصلى هیئت مدیره

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت تولیدى کشاورزى سپاهان مرغ

فراخوان
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد نسبت به خرید لوازم 
و تجهیزات مربوط به شبکه فیبرنورى اقدام نماید . لذا از کلیه فروشندگان  واجد 
شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت فرم استعلام از روز  سه شنبه مورخ 
1401/06/15 لغایت روز شنبه مورخ 1401/06/19 به نشانى : اصفهان ، خیابان آتشگاه، 
مجموعه باغ فردوس ، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان واحد خرید 
و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل ، تحویل دبیر خانه باشگاه

 نمایند.


